РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

     РЕШЕНИЕ № 32

  31 января 2017 года

Об утверждении тарифов на оплату  услуг, предоставляемых  муниципальным казённым предприятием «Полигон».
На основании Федерального Закона от 26.12.2005  № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», статьи 13 Устава городского поселения город Макарьев, рассмотрев ходатайство муниципального казённого предприятия «Полигон»  об утверждении тарифов на коммунальные услуги по вывозу твёрдых коммунальных отходов (ТКО), Совет депутатов  третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить  тарифы на оплату  услуг, предоставляемые  муниципальным казённым предприятием «Полигон» с 01.03.2017, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения  решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Макарьев и постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам  и ЖКХ (председатель Соковнина Н.П.).

3. Данное решение вступает в силу через месяц со дня официального опубликования  в общественно-политической газете «Макарьевский вестник».

Глава городского поселения                                                   Председатель Совета депутатов

город Макарьев
                                                            Н. КОЛЕСОВ                                                  Н. МОКИНА
Приложение  № 1
к решению Совета депутатов от 31.01.2017 № 32
Калькуляция стоимости услуги вывоз твёрдых коммунальных отходов (ТКО)
муниципальным казённым предприятием «Полигон» г. Макарьев
	№ п.п.
	Вид услуги
	Единица измерения
	Экономически-обоснованный тариф

	О Ч И С Т К А

	1.
	- Вывозка  твёрдых коммунальных отходов (ТКО) 1 м3
	с 1-го человека
	60,00

_1547360077.bin